Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от ___ ________ 2016 г
	№ ______

 О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 31.05.16 г. № 114 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 №6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района:

Строки 12, 25, 26 таблицы читать в новой редакции
	№ объекта согласно схеме размещения НТО
	№ пп
	Место
нахождения торгового
объекта
	Тип нестационарного объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения (месяц)
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта (кв.м.)

	18
	12
	ул. Комсомольская, 32

(лесопарковая зона)
	киоск
	Попкорн, сладкая вата, мороженое
	36,00
	12,00

	32
	25
	ул. Л. Толстого, 10
	киоск
	Продовольственные
товары
	36,00
	21,00

	33
	26
	ул. Л. Толстого, 10
	киоск
	Хлебобулочные изделия
	36,00
	15,00

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щёкинского района                                                                     И.И. Шепелёва